

Evalueringskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Projekttitle – fra ansøgningen Udflugt til Køge	
Dato for projektets afholdelse? 29.9.2018	
Ansøgt beløb: 13.400 kr.	Bevilget beløb: 13.400 kr.
Kort beskrivelse af udførte aktiviteter: Rundvisning i Køge gamle by af frivillig guide, besøg i Sankt Nicolai kirke, frokost, besøg ved Grundtvigs grav, kaffe, kort tur til Vallø slot.	
Beskriv om og hvordan projektet har opnået sit formål: Der blev dannet kontakter på tværs. Samtaler opstod både i bussen, på gaden, i buffetkøen og ved frokost- og kaffebordet på tværs af etniske grænser. Amagers beboere med forskellige etniske baggrund (bl.a. pakistansk, marokkansk, indisk og bulgarsk) oplevede et stykke dansk kultur og historie sammen med etniske danske amarrkanere.	
Besøgstal/antal deltagere: 21	
Samarbejdspartnere:	
Erfaring fra projektet (hvad gik godt, hvad kan/bør ændres): Alt det praktiske funderede fint. Deltagerne var glade. Vi kunne evt. have brugt en halv time længere på udflugten for at undgå tidspres.	
Evt. nye tiltag på baggrund af den støttede aktivitet:	
Hvordan har I gjort opmærksom på at lokaludvalget har støttet projektet? Amager Øst Lokaludvalget blev nævnt ved velkomsten i bussen (og fik klapsalver) og ved afskeden. Rejselederne havde en skilt med Amager Øst logo på.	
Hvis I har en hjemmeside, har I så lavet et link til Amager Øst Lokaludvalgs hjemmeside? Ja.	
Andre kommentarer, evt. link til egen hjemmeside: http://www.modestedamager.dk/links/paa-amager.aspx	

Evalueringskema SKAL udfyldes og vedlægges projektreghskabet.

Regnskab samt evaluering sendes pr. e-mail til amageroestlokaludvalg@okf.kk.dk

Hvis du ikke har mulighed for at sende elektronisk, kan du sende til:

Amager Øst Lokaludvalg

Evalueringskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Jemtelandsgade 3, lok. 417
2300 København S

Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Udbetaling af støttebeløb

Pengene udbetales til Nemkonto. Du skal derfor oplyse sekretariatet om CVR-nr./CPR-nr., eller for kommunale institutioners vedkommende et 5-cifret organisationsnr.

Der stilles krav om, at foreninger skal have en Nemkonto og et CVR-nummer (alternativt et cpr-nummer) for at få udbetalt penge fra det offentlige.

Er du tvivl, kan du henvende dig til Amager Øst Lokaludvalgs sekretariat.
